município de planaltoal-i

CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíf: pianalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

.1
HÍ..ÍÍ?

município de

PLANALTO
W. ^ PtfaW

EDITAL DE CONVOCACAO 16/2026

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de classificação, os candidatos aprovados

no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL IM^ 006/2025, para os cargos de Professor, abaixo

nominados, a comparecer na Secretaria Municipal de Educação - Rua Paraná, 1571, centro, dia 05 de

Fevereiro as 13:30 horas, para distribuição de aulas do ano letivo de 2026.

O não comparecimento à convocação caracteriza desistência do candidato a vaga.

Nome ClassificaçãoCargo

SONIAMUMBACH 129°PROFESSOR

FABIANA DALLAGO HECK 130 o
PROFESSOR

JULIANA BELLO DA SILVA 131 o
PROFESSOR

MARCIELI RUCKERT MEDEIROS 132 0
PROFESSOR

MARCIA CATARINA RIBEIRO ZIMMER 15° P/NPROFESSOR

JAESLEM HASTRAFUHR 133°PROFESSOR

VANIAKOPPER 134°PROFESSOR

CUUDIA REGINA KROETZ 0135PROFESSOR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Aos quatro dias do mês de

Fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis.

o

O O I C. ON
LUIZ CARLOS BONI SANDRA ANDRÉA BUDEL

Gestora Defíto de Recursos HumanosPREFEITO MUNICIPAL